MyHunumnansHoe 010/PKeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHUE
«Poro3uxuHckass o0CHOBHas 001ieo0pa3oBaTebHast KO

TTPUKA3
c. Poro3uxa
or 10.10.2024 r. Ne148

O BHeCeHMH W3MEHEHHI B TpauK KOHTPOJIBHBIX paboT

B coorBerctBum co cr. 28 «KommereHuus, mpaBa, OOS3aHHOCTH U OTBETCTBEHHOCTH
oOpasoBarenbHON opranm3anun» DenepanbHoro 3akoHa oT 29 nekabps 2012 1. Ne273-d3 «O6
obOpazoBannu B Poccuiickori ®enepanuu», Ha OCHOBAaHWU IIJIJaHA BHYTPEHHEH CHCTEMBI OIICHKH
kaudectBa oopazoBanust MBOVY «Porozuxunckas OOLL»

ITPUKA3BIBAIO:

1. YrBepauth u3MeHeHus B rpaduik KOHTPOIBHBIX padoT Ha I momyromaue 2024- 2025 ygye6GHoro roma
(mpunoxxenue 1).
2. TIpoBOAUTH KOHTPOJILHBIE pabOThI COracHo rpaduky. OTBETCTBEHHbIE: YUUTENS - TIPEAMETHHKH.

! Sy HLA Coxnnost



[Ipunoxenue k
npuka3y Nel4d8
or 10.10.2024

I'paduk KOHTPOJIBLHBIX PadoT Ha BTOpPOE noJyroaue 2024-2025 yuyedHoro roaa

Kaacc IIpenmer Jara Bpemst Ne ypoka | Kaduner | ®UO yunteas
2 | MartemaTnka 11.09.2024, Wed | 09:20 2 | Ne2 Kpyrnsakoa Exarepruna AnekcanapoBHa
2 | MartemaTnka 23.10.2024, Wed | 09:20 2 | Ne2 KpyrnsakoBa Exarepruna AnekcanapoBHa
2 | MaremaTuka 22.11.2024, Fri 09:20 2 | Ne2 Kpyrmskosa Ekareprna AnexcanapoBHa
2 | MaremaTuka 25.12.2024, Wed | 09:20 2 | Ne2 Kpyrmskosa Exareprna AnexcanapoBHa
2 | Pycckuit 361K 19.09.2024, Thu | 09:20 2 | Ne2 Kpyrmskosa Ekareprna AnexcanapoBHa
2 | Pycckuit 361K 22.10.2024, Wed | 09:20 2 | Ne2 Kpyrmskosa Exkareprna AnexcanapoBHa
2 | Pycckuit 361K 17.12.2024, Tue | 09:20 2 | Ne2 Kpyrmskosa Exkareprna AnexcanapoBHa
2 | Hemenxkuii 19.12.2024, Tue 09:20 2 | uH-13 IInmxkoenosa JIro6oBs KoHcTanTHHOBHA
3 | Pycckuid si3p1K 13.09.2024, Fri 09:20 2 | Ne3 Muxanesa Enena HukonaeBHa
3 | Pycckuii si3p1k 24.10.2024, Thu | 09:20 2 | Ne3 MuxaneBa Enena HukosnaeBHa
3 | Pycckuii si3b1K 06.12.2024, Fri 09:20 2 | Ne3 MuxaneBa Enena HukonaeBHa
3 | Pycckuii si3p1K 25.12.2024, Fri 09:20 2 | Ne3 MuxaneBa Enena HukonaeBHa
3 | Maremaruka 12.09.2024, Thu 09:20 2 | Ne3 Muxanesa Enena Hukonaesna
3 | Maremaruka 02.10.2024, Wed | 09:20 2 | Ne3 Muxanesa Enena Hukonaesna
3 | Maremarnka 22.10.2024, Tue 09:20 2 | Ne3 Muxanesa Enena HukosaeBHa
3 | Maremaruka 17.12.2024, Tue 09:20 2 | Ne3 Muxanesa Enena Hukonaesna
3 | Hemenxkuii 26.12.2024, Thu 09:20 2 | uH-13 Inmxkoenosa JIro6oBs KoHcTanTHHOBHA
4 | Maremaruka 12.09.2024, Thu 09:20 2 | Ne4 3aBamoeBa FOnus BuktopoBHa
4 | Maremaruka 17.10.2024, Thu 09:20 2 | Ne4 3aBamoeBa FOnus BuktopoBHa
4 | Maremaruka 26.11.2024, Tue 09:20 2 | Ne4 3aBamoeBa FOnus BuktopoBHa
4 | Maremartuka 25.12.2024, Wed | 09:20 2 | Ne4 3aBamoeBa FOnust BuktopoBHa
4 | Pycckwii S3bIK 18.09.2024, Wed | 09:20 2 | Ned 3aBasmoeBa FOnus BukropoBHa
4 | Pycckwii S3bIK 24.10.2024, Thu | 09:20 2 | Ned 3aBasoeBa FOnus BuktopoBHa
4 | Pycckwii S3bIK 04.12.2024, Wed | 09:20 2 | Ned 3aBasmoeBa FOnus BuktopoBHa
4 | Hemeuxnit 17.09.2024, Tue 10:15 3 | uH.A3bIKa IInmxkoenosa JIroooBs KorcTanTnHOBHA
4 | Hemeuxnit 12.12.2024, Thu 09:20 2 | ue-g13 IInmxkoenosa JIroooBs KorcTanTnHOBHA
5 | Pycckuii si3b1K 07.11.2024, Mon | 09:20 2 | yrep-a Xpomosa Mpuna AnekcaHapoBHA
5 | Pycckuii si3p1K 11.09.2024, Wed | 09:20 2 | marep-a XpomoBa Upuna AnekcaHnapoBHA
5 | Pycckuii si3p1K 04.12.2024, Wed | 09:20 2 | marep-a XpomoBa Upuna AnekcaHnapoBHA
5 | Pycckuii si3p1K 25.12.2024, Mon | 09:20 2 | qarep-a Xpomosa Mpuna AnekcaHnapoBHA
5 | Jlureparypa 26.12.2024, Thu | 09:20 2 | marep-a Xpomosa Mpuna AnekcaHnapoBHA




5 | Maremaruka 24.09.2024, Tue 09:20 2 | MaT-Ku Muxanesa Enena Hukonaesna

5 | MaremaTuka 15.10.2024, Thu | 09:20 2 | Ne3 MuxaneBa Enena HukomnaeBna

5 | Hemenkuii 04.10.2024, Fri 09:20 2 | uH-s13 [Humxoenosa JIro60Bs KoHcTaHTHHOBHA
5 | Hemenkuii 24.12.2024, Tue 09:20 2 | uH-s13 [Humxoenosa JIro60Bs KoHcTaHTHHOBHA
6 | MartemaTnka 11.10.2024, Fri 09:20 2 | mareM-H bapabanoBa TatbsiHa ButanbeBHa

6 | MaremaTnka 12.12.2024, Thu 09:20 2 | MmateM-u Bapabanoa TarpsiHa BuranpreBna

6 | Hemenxkuii 24.09.2024, Tue 09:20 2 | uH-13 Inmxkoenosa JIro0oBs KoHcTanTHHOBHA
6 | ['eorpadus 18.09.2024, Wed | 10:15 3 | reor-un Inmxkoenosa JIro0oBs KoHcTanTHHOBHA
6 | ['eorpadus 13.11.2024, Wed | 09:20 2 | reorp Mumkoenosa JIro6oBs KoHCTaHTHHOBHA
6 | Uctopus 25.09.2024, Tue 10:15 3 | ucropun 3abopckux TaressHa BukTopoBHa

6 | Pycckuit s3p1K 12.09.2024, Tue 10:15 3 | pyc.a3 Xpomosa Npruna AnekcaHapoBHA

6 | Pycckuii si3pIk 18.10.2024, Tue 10:15 3 | pyc.si3 Xpomosa Mpuna AnekcaHapoBHA

6 | Pycckuii si3p1K 08.11.2024, Tue | 09:20 2 | pyc.si3 XpomoBa Mpuna AnekcaHapoBHa

6 | Pycckuii si3p1K 27.11.2024, Tue | 09:20 2 | pyc.si3 Xpomosa Mpuna AnekcaHIpoBHA

6 | Pycckuii si3p1K 17.12.2024, Tue | 09:20 2 | pyc.si3 XpomoBa Mpuna AnekcaHIpoBHA

7 | Anredpa 10.09.2024, Tue | 09:20 2 | ¢usuka CokounoBa Mpuna AnekcanipoBHa

7 | Anredpa 23.10.2024, Thu | 09:20 2 | ¢usuka CoxonoBa MpuHa AnekcaHapoBHA

7 | BepostHocts 1 cratuctuka | 20.12.2024, Fri 09:20 2 | ¢uznka CoxonoBa MpuHa AnekcaHIpOBHA

7 | O0mecTBO3HAHWE 28.11.2024, Thu | 09:20 2 | ¢uznka 3abapckux TatpsHa BukTopoBHa

7 | T'eorpadus 30.09.2024, Mon | 10:15 3 | reorp-un Mumkoenosa JIro6oBs KoHCTaHTHHOBHA
7 | Hemenxkuii 16.09.2024, Mon | 09:20 2 | uH-13 Inmxkoenosa JIro6oBs KoHcTanTHHOBHA
7 | Hemenxkuii 07.11.2024, Thu 09:20 3 | ne-13 IInmxkoenosa JIro6oBs KoHcTanTHHOBHA
7 | Hemenxkuii 26.12.2024, Thu 09:20 2 | uH-13 Inmxkoenosa JIro6oBs KoHcTanTHHOBHA
7 | Pycckuii s3Ik 11.09.2024, Tue 10:15 3 | pyc.s3 Toncromeesa TatbsiHa AHATOIBEBHA

7 | Pycckuii s3Ik 02.12.2024, Mon | 10:15 3 | pyc.sa3 Toncromeesa TatbsiHa AHATOMBEBHA

7 | Pycckuii s3Ik 25.12.2024, Thu | 09:20 2 | pyc.s3 Toncromeesa TatbsiHa AHATOMBEBHA

8 | Anreopa 11.11.2024, Mon | 09:20 2 | MareM-u BapabanoBa Tarbsina BurajgbpeBHa

8 | I'eomerpust 11.10.2024, Fri 09:20 2 | mMareM-u BapabanoBa Tatbsina BurajibeBHa

8 | 'eomerpust 12.11.2024, Tue 09:20 2 | MareM-u BapabanoBa Tarbsina BurajgbpeBHa

8 | BepositHocTb U cTaTrcTuka | 06.12.2024, Fri 09:20 2 | mareM-H bapabanosa Tatpsina ButanbeBHa

8 | Xumus 15.11.2024, Fri 09:20 2 | ouonorus | KysnenoBa Buktopus AsekcaHapoBHa

8 | dusuka 12.12.2024, Thu 09:20 2 | dusuka [emsakuna Enena AnexcanapoBHa

8 | Hemeuxnit 21.10.2024, Mon | 09:20 2 | uH=s3 ITumkoenosa JIroboBs KoHcTaHTHHOBHA
8 | buosorus 25.09.2024, Wed | 10:15 3 | 6nonornn | Kymukosa FOnust FOpbeBHa

8 | Pycckuii si3p1K 13.09.2024, Fri 10:15 3 | pyc.si3 ToncromeeBa TaTbssHa AHATOIBEBHA

9 | Anredpa 10.09.2024, Tue | 09:20 2 | ¢usuka Cokounoa Mpuna AniekcaHipoBHa

9 | Anredpa 22.10.2024, Tue | 09:20 2 | ¢usuka CoxonoBa MpuHa AnekcaHapoBHA

9 | Anredpa 04.12.2024, Wed | 09:20 2 | ¢usuka CokounoBa Mpuna AnekcanipoBHa




9 | I'eomerpust 25.10.2024, Fri 09:20 2 | ¢usuka Coxonosa lpuna AnekcanapoBHa

9 | I'eomerpus 06.12.2024, Fri 09:20 2 | ¢usuka CoxonoBa lpuna AnexkcaHapoBHa

9 | OGmecTBo3HaHHE 12.12.2024, Thu | 09:20 2 | ¢usuka 3abopckux TatbsiHa BukropoBHa

9 | Xumus 18.09.2024, Wed | 09:20 2 | ouonorus | Kysnenosa BukTopus AnekcaHapoBHa

9 | Xumus 06.11.2024, Wed | 09:20 2 | ouonorus | Kysnenosa Buktopus AnekcaHapoBHa

9 | Hemenxkuii 23.09.2024, Mon | 09:20 2 | nH-13 IInmxkoenosa JIro0oBs KoHcTanTHHOBHA
9 | Hemenxkuii 18.12.2024, Wed | 09:20 2 | uH-13 Inmxkoenosa JIro0oBs KoHcTanTHHOBHA
9 | I'eorpadus 21.10.2024, Fri 09:20 2 | reorp Mumkoenosa JIro6oBs KoHCcTaHTHHOBHA
9 | l'eorpadus 27.12.2024, Fri 09:20 2 | reorpad Mumkoenosa JIro6oBs KoHCTaHTHHOBHA
9 | Pyccknit 361K 06.09.2024, Fri 10:15 3 | pyc.s13 Toncromeesa TaTbsiHa AHATOJHLEBHA

9 | Pycckuit 361K 24.09.2024, Fri 09:20 2 | pyc.sa3 Toncromeesa TaTbsiHa AHATOJIHLEBHA

9 | buonorus 27.09.2024, Fri 10:15 3 | ouonorun | Kynukosa FOnust FOpbeBHa




